
UCHWAŁA NR XXXIX-143/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Gospodarki i Finansów Gminnych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r., 
poz. 1372) w związku § 12 ust. 3 Statutu Gminy Wołomin stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 26 lutego 2015 roku Nr V-21/2015 w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wołomina 
(Dz.Urz. Woj.Maz. z dnia 10.04.2015r. poz. 340, z późn.zm.), zmienionego uchwałą Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 11.10.2018r. Nr LVIII-145/2018 w sprawie zmiany Statutu Gminy Wołomin 
(Dz.Urz.Woj.Maz. z dnia 30.10.2018r., poz. 10359), uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28.03.2019r. 
Nr VI-23/2019 w sprawie zmiany Statutu Gminy Wołomin (Dz.Urz.Woj.Maz. z 17.04.2019r., poz. 5085), 
uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 21.01.2021r. Nr XXVII-1/2021 w sprawie zmiany Statutu Gminy 
Wołomin (Dz.Urz.Woj.Maz. z 28.01.2021r., poz. 736) oraz uchwałą  Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
10.05.2021r. Nr XXXIII-52/2021 w sprawie zmiany Statutu Gminy Wołomin (Dz.Urz.Woj.Maz. 
z 18.05.2021r., poz. 4515), Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Radną/Radnego Teresę Broch w skład Komisji Gospodarki i Finansów Gminnych Rady 
Miejskiej w Wołominie.  

2. Komisja Gospodarki i Finansów Gminnych Rady Miejskiej w Wołominie działa w składzie: 

1) Edyta Babicka; 

2) Andrzej Fuśnik; 

3) Marek Górski; 

4) Katarzyna Pazio; 

5) Bogdan Sawicki: 

6) Piotr Sikorski; 

7) Kazimierz Tarapata; 

8) Magdalena Zych; 

9) Teresa Broch 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: C86FA2A8-091F-4785-ADED-7EA10D5595AE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9


	Paragraf 2
	Paragraf 3


